TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
Alfa
APF-F381001-07AR 381001-07 - Alfa 147 Argent 2 entourages différents
APF-F391001-07AR - 391001-07 Alfa 147                                   Argent 2 entourages différents
APF-F381001-06AR 381001-06 - Alfa 159 2005 -> / Brera / Spider 10-2006 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391001-08AR - 391001-08 Alfa MiTo 2008 ->                 Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381001-88AR 381001-88 - Alfa MiTo 2008 ->                 Argent Sous-cadre+entourage
Audi
APF-F381320-15AU 381320-15 - Audi A 4 ( B6 ) Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391320-15AU - 391320-15 Audi A 4 ( B6 ) Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381320-13AU 381320-13 - Audi A 6  2001 -> 2004 Noir 2 entourages différents
APF-F391320-13AU - 391320-13 Audi A 6  2001 -> 2004                                  Noir 2 entourages différents
APF-F381320-14AU 381320-14 - Audi A 3  2003 -> ( Symphony radio) Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391320-14AU - 391320-14 Audi A3  03 -> / A3  07->                                         Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381320-19AU 381320-19 - Audi TT (8J) Noir 2 entourages différents
APF-F391320-19AU - 391320-19 Audi TT (8J)       (Rubber Touch) Noir 2 entourages différents
APF-F281320-21AU 281320-21 Audi Audi A4 B5  1999 - 2001 w. Symphony / RNS-D Noir Nouveau
BMW
APF-F381023-06MI 381023-06 - BMW Mini (R56)  2007  -> Noir
APF-F381023-07-1BM 381023-07-1 - BMW 1er ( E 87 )  Manual climate control Noir March / April  2011
APF-F391023-07-2BM 381023-07-2 - BMW 1er ( E 87 )  Automatic climate control Noir March / April  2011
Cadillac
APF-F381038-01GM 381038-01 - Cadillac BLS 2006-> Noir 2 entourages différents
APF-F281038-01GM 281038-01 - Cadillac CTS 2003-> / SRX 2004->   ( Version U.S. ) gris
APF-F281038-02GM 281038-02 - Cadillac CTS 2003-> / SRX 2004->   ( Version U.S. ) Noir
APF-F281038-03GM 281038-03 - Cadillac ESCALADE 2007->   ( Version U.S. ) Noir
Chevrolet
APF-F381087-01CV 381087-01 - Chevrolet Aveo 2005 -> / Captiva 2006 -> / Epica 2006 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391087-01CV - 391087-01 Chevrolet Aveo 2005 -> / Captiva 2006 -> / Epica 2006 -> Noir 2 entourages différents
APF-F281087-02CV 281087-02 - Chevrolet HHR 2006-> / Equinox / G6 / Cobalt 2005-> Noir
APF-F281087-03CV 281087-03 - Chevrolet Impala 2006 -> / Monte Carlo 2006 -> Noir
APF-F381087-06CV 381087-06 - Chevrolet Cruze 2009 -> Laqué piano noir
APF-F381087-06-1-1CV 381087-06-1-1 - Chevrolet Cruze 2009 ->  Kit incluant:interface afficheur Alpine + haut parleur Laqué piano noir Attention: Nouveau Kit
APF-F281238-04GM 281238-04 - Chevrolet Corvette / Uplander Noir
APF-F281238-05GM 281238-05 - Chevrolet Chevrolet Blazer 2003 -> 2004 / Tahoe 2003 ->2005 Noir
Chrysler
APF-F281145-04CH 281145-04 - Chrysler 300 2005 -> 2006 / Grand Cherokee 2005-> Or PT Cruiser 2006 -> Noir
APF-F281145-07CH 281145-07 - Chrysler Sebring 2007 -> / Avenger 2007  -> Noir
Citroen
APF-F381094-18FI 381094-18 - Citroen Jumper 2006 -> / Relay 2006 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391094-18FI - 391094-18 Citroen Jumper 2006 -> / Relay 2006 ->    Anthracite 2 entourages différents
APF-F381040-13CI 381040-13 - Citroen Nemo 2008 -> Noir
APF-F381320-00UV 381320-00 - Citroen C2/ C3  Universal Kit Noir 2 entourages différents
Daihatsu
APF-F381088-01DH 381088-01 - Daihatsu Terios Noir
REFERENCE COULEURMARQUE
TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
REFERENCE COULEURMARQUE
Fiat
APF-F381094-12FI 381094-12 - Fiat Panda 2005 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F381040-13CI 381040-13 - Citroen Fiorino  2008 -> Noir
APF-F381094-17FI 381094-17 - Fiat Secici 2006 -> (idem Suzuki SX4 crossover) Noir 2 entourages différents
APF-F381094-18FI 381094-18 - Fiat Ducato 2006 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391094-18FI - 391094-18 Fiat Ducato 2006 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F381094-19FI 381094-19 - Fiat Stilo 2005 -> Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381094-20FI 381094-20 - Fiat Idea Noir 2 entourages différents
APF-F381094-22FI 381094-22 - Fiat 500 Gris foncé
APF-F381094-23FI 381094-23 - Fiat 500 Beige
APF-F381094-24FI 381094-24 - Fiat Croma Anthracite
APF-F381094-26FI 381094-26 - Fiat Doblo Noir
Ford
APF-F381114-07FO 381114-07 - Ford Mondeo 2002 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391114-07FO - 391114-07 Ford Mondeo 2002 ->    Noir 2 entourages différents
APF-F381114-15-1FO 381114-15-1 - Ford Focus / Focus C-Max / Fiesta / Fusion 2005 ->  /  Transit / S-Max / Galaxy  2006  -> Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391114-15-1FO - 391114-15-1 Ford Focus / Focus C-Max / Fiesta / Fusion 2005 ->  /  Transit / S-Max / Galaxy  2006  -> Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381114-15-2FO 381114-15-2 - Ford Focus / Focus C-Max / Fiesta / Fusion 2005 ->  /  Transit / S-Max / Galaxy  2006  -> Anthracite Sous-cadre+entourage
APF-F391114-15-2FO - 391114-15-2 Ford Focus / Focus C-Max / Fiesta / Fusion 2005 ->  /  Transit / S-Max / Galaxy  2006  -> Anthracite Sous-cadre+entourage
APF-F381114-15-3FO 381114-15-3 - Ford Focus / Focus C-Max / Fiesta / Fusion 2005 ->  /  Transit / S-Max / Galaxy  2006  -> Argent Sous-cadre+entourage
APF-F391114-15-3FO - 391114-15-3 Ford Focus / Focus C-Max / Fiesta / Fusion 2005 ->  /  Transit / S-Max / Galaxy  2006  -> Argent Sous-cadre+entourage
APF-F281114-18FO-US 281114-18 - Ford US  Ford 150    2004 -> Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381114-19-1FO 381114-19-1 - Ford Focus / C-Max / S-Max / Galaxy / Mondeo  2007 ->    Avec système d'origine Audio  6000 Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391114-19-1FO - 391114-19-1 Ford Focus / C-Max / S-Max / Galaxy / Mondeo  2007 ->    Avec système d'origine Audio  6000 Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381114-19-2FO 381114-19-2 - Ford Focus / C-Max / S-Max / Galaxy / Mondeo  2007 ->    Avec système d'origine Audio  6000 Argent Sous-cadre+entourage
APF-F391114-19-2FO - 391114-19-2 Ford Focus / C-Max / S-Max / Galaxy / Mondeo  2007 ->    Avec système d'origine Audio  6000 Argent Sous-cadre+entourage
APF-F381114-20-1FO 381114-20-1 - Ford Fiesta (Mk7)  2008 ->  sans afficheur Noir
APF-F381114-20-2FO 381114-20-2 - Ford Fiesta (Mk7)  2008 ->  sans afficheur Argent
APF-F381114-21-1FO 381114-21-1 - Ford Fiesta (Mk7)  2008 ->  avec afficheur Noir
APF-F381114-21-2FO 381114-21-2 - Ford Fiesta (Mk7)  2008 ->  avec afficheur Argent
APF-F381114-21-1-1FO 381114-21-1-1 - Ford Fiesta (Mk7)  2008 ->  Inclus avec le kit interface afficheur Alpine Noir
APF-F381114-21-2-1FO 381114-21-2-1 - Ford Fiesta (Mk7)  2008 ->   Inclus avec le kit interface afficheur Alpine Argent
APF-F381114-22-1FO 381114-22-1 - Ford Fiesta C-Max  2010 -> Noir En cours de développementApprox April 2011
APF-F381114-22-2FO 381114-22-2 - Ford Fiesta C-Max  2010 -> Argent En cours de développementApprox April 2011
APF-F381114-23-1FO 381114-23-1 - Ford Focus 2011 -> En cours de développement
APF-F381114-23-2FO 381114-23-2 - Ford Focus 2011 -> En cours de développement
APF-F381320-00UV 381320-00 - Ford Galaxy ->2006 Noir 2 entourages différents
Honda
APF-F281130-04HO-US 281130-04 - Honda Civic Hybrid 2006 ->           ( Version U.S. ) Noir
APF-F281130-05HO-US 281130-05 - Honda Civic Hybrid 2006 ->           ( Version U.S. ) Taupe
APF-F281130-06HO-US 281130-06 - Honda Fit 2007 ->                             ( Version U.S. )  incompatible Honda Jazz !!! Noir
APF-F281130-07HO-US 281130-07 - Honda CR-V 2007 ->                         ( Version U.S. ) Noir
APF-F281130-08HO-US 281130-08 - Honda Acura RSX 2002 - 2004     ( Version U.S. ) Noir
APF-F381130-05HO 381130-05 - Honda Jazz Hybrid  En cours de développement
APF-F381130-07HO 381130-07 - Honda CR-V 2007 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391130-07HO - 391130-07 Honda CR-V 2007 ->       Noir 2 entourages différents
Hummer
APF-F281238-04GM 281238-04 - Hummer Hummer H3 Noir
APF-F281238-05GM 281238-05 - Hummer Hummer H2 Noir
TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
REFERENCE COULEURMARQUE
Hyundai
APF-F381143-01HY 381143-01 - Hyundai Santa Fe 2005 -> (Panneau d'instrumentation nécessaire) Noir
APF-F381143-05HY 381143-05 - Hyundai Santa Fe 2007-> Noir Un seul entourage possible
APF-F381143-15HY 381143-15 - Hyundai Santa Fe 2008-> Noir Un seul entourage possible
APF-F281143-07HY 281143-07 - Hyundai Azera 2007 -> (également Grandeur si ouverture de 105mm x 190mm) Noir
APF-F391143-10HY - 391143-10 Hyundai I 10  2008->              Noir Un seul entourage possible
APF-F391143-20-1HY - 391143-20-1 Hyundai I 20  2008 ->                Noir Un seul entourage possible
APF-F381143-20-2HY 381143-20-2 - Hyundai I 20  2008 -> Argent Un seul entourage possible
APF-F381143-22-1HY 381143-22-1 - Hyundai IX 20   2010 ->  Climatisation manuelle Noir Available April 2011
APF-F381143-22-2HY 381143-22-2 - Hyundai IX 20   2010 ->  Climatisation automatique Piano Noir Available March 2011
APF-F381143-23HY 381143-23 - Hyundai Genesis  2011 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F391143-30-1-1HY - 391143-30-1-1 Hyundai I 30  2008 ->   Climatisation automatique Noir
APF-F381143-35HY 381143-35 - Hyundai IX 35 Noir
APF-F381143-40HY 381143-40 - Hyundai I 40 En cours de développement
APF-F381143-55HY 381143-55 - Hyundai IX 55 / Vera Cruz  2008 -> Argent
Kia
APF-F281178-17KI 281178-17 - Kia Optima 05-2006 -> Noir
APF-F281178-18KI 281178-18 - Kia Sorento 2002 -> 2006 Noir
APF-F281178-26KI 281178-26 - Kia Soul 2008 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-10KI 381178-10 - Kia Carens 10-2006 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-12KI 381178-12 - Kia Picanto 2005 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-13KI 381178-13 - Kia Sorento 09-2006 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-14KI 381178-14 - Kia Carnival 2006 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-16KI 381178-16 - Kia Magentis Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-18KI 381178-18 - Kia Cee'd Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-22KI 381178-22 - Kia Picanto 2005 -> Argent Un seul entourage possible
APF-F381178-23KI 381178-23 - Kia Venga 2010  -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-24KI 381178-24 - Kia Sorento 2010 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-27KI 381178-27 - Kia Ceed 2010 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-28-1KI 381178-28-1 - Kia Sportage 2010 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381178-28-2KI 381178-28-2 - Kia Sportage 2010 -> gris Un seul entourage possible
APF-F381178-29KI 381178-29 - Kia Picanto 2011 -> Noir En cours de développement
Lancia
APF-F381150-03LA 381150-03 - Lancia Musa 2005-> Noir 2 entourages différents
Land Rover
APF-F381260-03LR 381260-03 - Landrover Landrover Freelander 2004 -> Noir 2 entourages différents
Lexus
APF-F281301-05LE 281301-05 - Lexus IS 300 2001 -> 2004 Noir
Mazda
APF-F281170-03MA 281170-03 - Mazda B Pick-up 1995 -> 2005 Noir
APF-F281170-04MA 281170-04 - Mazda 626 2001 -> 2002/ MPV 1996 -> 1999 Noir
APF-F281170-05MA 281170-05 - Mazda MX 5 Noir
APF-F281170-06MA 281170-06 - Mazda Mazda 3  2004 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F391170-07MA - 391170-07 Mazda Mazda 6  2008->     Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381170-08MA 381170-08 - Mazda Mazda CX 7 Noir
APF-F281170-09MA 281170-09 - Mazda Mazda 3 Typ BL     1-DIN / 2-DIN   2010 -> Noir
APF-F281170-10MA 281170-10 - Mazda Mazda 5    2006 - 2007 Argent
TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
REFERENCE COULEURMARQUE
Mercedes
APF-F381320-00UV 381320-00 - Mercedes A-Class W-168 Noir 2 entourages différents
APF-F381320-00UV 381320-00 - Mercedes M-Class -> 2005 Noir 2 entourages différents
APF-F381190-02ME 381190-02 - Mercedes CLK ( W 208 ) 2002 - 2004 / Vito ( W 639 ) 04 - 06 / Viano 2004 -> / C-Klasse (W203) ->2004  Noir 2 entourages différents
APF-F391190-02ME - 391190-02 Mercedes CLK ( W 208 ) 2002 - 2004 / Vito ( W 639 ) 04 - 06 / Viano 2004 -> / C-Klasse (W203) ->2004  Noir 2 entourages différents
APF-F381190-16ME 381190-16 - Mercedes C-Klasse / CLK 2004  -> / SLK ( R 171 )  -> 2006 Noir 2 entourages différents
APF-F391190-16ME - 391190-16 Mercedes C-Klasse / CLK 2004  -> / SLK ( R 171 )  -> 2006   Noir 2 entourages différents
APF-F381190-18ME 381190-18 - Mercedes A-Klasse (W 169) 2005 ->/B-Class (W145) 2005 ->/Vito ( W-639 ) 2006 -> /Viano  2006 ->/ Sprinter W 906 )  2006 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F391190-18ME - 391190-18 Mercedes A-Klasse (W 169) 2005 ->/B-Class (W145) 2005 ->/Vito ( W-639 ) 2006 -> /Viano  2006 ->/ Sprinter W 906 )  2006 -> (RT) Noir Un seul entourage possible
APF-F381190-22ME 381190-22 - Mercedes M-Class W-164 2005 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391190-22ME - 391190-22 Mercedes M-Class W-164 2005 ->       Noir 2 entourages différents
APF-F381190-23ME 381190-23 - Mercedes CLK 2006 -> Noir 2 entourages différents
APF-F381190-24ME 381190-24 - Mercedes SLK  W 171   2006 -> Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391190-24ME - 391190-24 Mercedes SLK  W 171   2006 ->        Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391190-25ME - 391190-25 Mercedes SL-Klasse ( R 230 )                Noir 2 entourages différents
APF-F381190-26SM 381190-26 - Mercedes Smart for two Noir 2 entourages différents
APF-F381190-27ME 381190-27 - Mercedes Sprinter W-609  2009 ->  with air control Noir 2 entourages différents
APF-F391190-27ME - 391190-27 Mercedes Sprinter W-609  2009 ->  with air control Noir 2 entourages différents
APF-F381190-28ME 381190-28 - Mercedes E-Class W-211 Noir Un seul entourage possible
APF-F391190-28ME - 391190-28 Mercedes E-Class W-211 Noir Un seul entourage possible
APF-F381320-00UV 381320-00 - Mercedes Vaneo -> 2005 Noir 2 entourages différents
Mitsubishi
APF-F281200-02MI 281200-02 - Mitsubishi Eclipse  2006  -> Noir
APF-F281200-03MI 281200-03 - Mitsubishi Lancer 2007 -> / Outlander 2006 -> ( add. facia of MMCS Mitsubishi system necessary) Noir
APF-F381200-03MI 381200-03 - Mitsubishi Outlander 2010 -> Noir
APF-F381200-04MI 381200-04 - Mitsubishi Lancer 2010 ->
APF-F381200-07MI 381200-07 - Mitsubishi L 200 Noir
APF-F381200-08MI 381200-08-2 - Mitsubishi Colt 2009 ->  ALP / PIO Version Noir
APF-F381200-11MI 381200-11 - Mitsubishi ASX 2010 -> incl. Special PCB board / sticker Noir
Nissan
APF-F281210-14NI 281210-14 - Nissan Altima 2005 -> Noir
APF-F281210-11NI 281210-11 - Nissan 350Z 2006 -> Noir
APF-F281210-13NI 281210-13 - Nissan Maxima 2007 -> Noir
APF-F381250-01RE 381250-01 - Renault Primastar 2010 -> En cours de développement
TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
REFERENCE COULEURMARQUE
Opel
APF-F381230-06OP 381230-06 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Argent Un seul entourage possible
APF-F391230-06OP - 391230-06 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Argent Un seul entourage possible
APF-F381230-05OP 381230-05 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Métal Anthracite Un seul entourage possible
APF-F391230-05OP - 391230-05 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 ->  Métal Anthracite Un seul entourage possible
APF-F381230-04OP 381230-04 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F391230-04OP - 391230-04 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381230-17OP 381230-17 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Beige Un seul entourage possible
APF-F391230-17OP - 391230-17 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Beige Un seul entourage possible
APF-F381230-19OP 381230-19 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Antracite Un seul entourage possible
APF-F391230-19OP - 391230-19 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 ->  Antracite Un seul entourage possible
APF-F381230-15OP 381230-15 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Noir brillant Un seul entourage possible
APF-F381230-16OP 381230-16 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Chrome-Argent Un seul entourage possible
APF-F381230-17OP 381230-17 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Beige Un seul entourage possible
APF-F381230-18OP 381230-18 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Argent léger Un seul entourage possible
APF-F391230-18OP - 391230-18 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 ->  Argent léger Un seul entourage possible
APF-F381230-20OP 381230-20 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Argent foncé Un seul entourage possible
APF-F391230-20OP - 391230-20 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Argent foncé Un seul entourage possible
APF-F381230-21OP 381230-21 - Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Gris foncé Un seul entourage possible
APF-F391230-21OP - 391230-21 Opel Astra 2006 -> / Antara 2007 -> / Corsa 2006 ->  / Tigra 2007 ->  Zafira 2005 -> Gris foncé Un seul entourage possible
APF-F381230-07OP 381230-07 - Opel Vectra C+CW / Signum 2005 -> Argent 2 entourages différents
APF-F391230-07OP - 391230-07 Opel Vectra C/SW 07-/ Sigmum 05-             Argent 2 entourages différents
APF-F381230-08OP 381230-08 - Opel Vectra C+CW / Signum 2005 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391230-08OP - 391230-08 Opel Vectra C/SW 07-/ Sigmum 05- Anthracite 2 entourages différents
APF-F381230-09OP 381230-09 - Opel Vectra C+CW / Signum 2005 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391230-09OP - 391230-09 Opel Vectra C/SW 07-/ Sigmum 05               Noir 2 entourages différents
APF-F381230-13OP 381230-13 - Opel Zafira SW 2005 -> / Corsa 2006 -> Argent 2 entourages différents
APF-F391230-13OP - 391230-13 Opel Corsa 06- / Zafira SW 05-                Argent 2 entourages différents
APF-F381230-11OP 381230-11 - Opel Zafira SW 2005 -> / Corsa 2006 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391230-11OP - 391230-11 Opel Zafira SW 2005 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F381230-12OP 381230-12 - Opel Zafira SW 2005 -> / Corsa 2006 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391230-12OP - 391230-12 Opel Corsa 06- / Zafira SW 05-                    Noir 2 entourages différents
APF-F381230-14OP 381230-14 - Opel Zafira SW 2005 -> / Corsa 2006 -> Beige 2 entourages différents
APF-F391230-14OP - 391230-14 Opel Corsa 2006 -> 06-                               Beige 2 entourages différents
APF-F381230-13OP 381230-13 - Opel Zafira SW 2005 -> / Corsa 2006 -> Argent 2 entourages différents
APF-F391230-13OP - 391230-13 Opel Corsa 06- / Zafira SW 05-                    Argent 2 entourages différents
APF-F381230-16OP 381230-16 - Opel Antara/Tigra/Corsa/Astra Chrome-Argent 2 entourages différents
APF-F391230-16OP - 391230-16 Opel Antara/Tigra/Corsa/Astra                    Chrome-Argent 2 entourages différents
APF-F381230-00UV 381230-00 - Opel Kit universal for cars with 102 mm Noir 2 entourages différents
APF-F381230-01OP 381230-01 - Opel Agila / Corsa / Astra 2000 -> Meriva / Omega / Vivaro / Combo 2001-> Noir 2 entourages différents
APF-F391230-01OP - 391230-01 Opel Agila / Corsa / Astra 2000 -> Meriva / Omega / Vivaro / Combo 2001-> Noir 2 entourages différents
APF-F381230-03OP 381230-03 - Opel Agila / Corsa / Astra 2000 -> Meriva / Omega / Vivaro / Combo 2001-> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391230-03OP - 391230-03 Opel Agila / Corsa / Astra 2000 -> Meriva / Omega / Vivaro / Combo 2001-> Anthracite 2 entourages différents
APF-F381230-02OP 381230-02 - Opel Agila / Corsa / Astra 2000 -> Meriva / Omega / Vivaro / Combo 2001-> Argent 2 entourages différents
APF-F391230-02OP - 391230-02 Opel Agila / Corsa / Astra 2000 -> Meriva / Omega / Vivaro / Combo 2001-> Argent 2 entourages différents
APF-F381230-22-1-1OP 381230-22-1-1 - Opel Insignia Profi Kit 2009 -> incl. Display Interface Alpine + Mylar speaker Noir Un seul entourage possible
APF-F381230-22-2-1OP 381230-22-2-1 - Opel Insignia Profi Kit 2009 -> incl. Display Interface + Mylar speaker Brun foncé métal Un seul entourage possible
APF-F381230-23-1-1OP 381230-23-1-1 - Opel Astra 2010 -> Profi Kit  incl. Display Interface Alpine + Mylar Speaker Gris titane Un seul entourage possible
APF-F381230-23-2-1OP 381230-23-2-1 - Opel Astra 2010 -> Profi Kit  incl. Display Interface Alpine + Mylar Speaker Perle Noir Un seul entourage possible
APF-F381230-23-3-1OP 381230-23-3-1 - Opel Astra 2010 -> Profi Kit  incl. Display Interface Alpine + Mylar Speaker Argent platine Un seul entourage possible
APF-F381250-01RE 381250-01 - Opel Vivaro  2010 -> En cours de développement
TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
REFERENCE COULEURMARQUE
Peugeot
APF-F381320-00UV 381320-00 - Peugeot 206/ 307 Noir 2 entourages différents
APF-F381040-01PS 381040-01 - Peugeot 308 Noir 2 entourages différents
APF-F391040-01PS - 391040-01 Peugeot 308                      Noir 2 entourages différents
APF-F381040-02 381040-02 - Peugeot 207 / 307 Noir En cours de développement
APF-F381040-13CI 381040-13 - Peugeot Bipper  2008 -> Noir
APF-F381094-18FI 381094-18 - Peugeot Boxer   2006 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391094-18FI - 391094-18 Peugeot Boxer   2006 ->     Anthracite 2 entourages différents
Pontiac
APF-F281087-02CV 281087-02 - Pontiac HHR 2006 -> / Equinox / G6 / Cobalt 2005 -> Noir
APF-F281238-05GM 281238-05 - Pontiac Pontiac Sunfire 2000 -> 2005 Noir
Porsche
APF-F381323-01PO 381323-01 - Porsche Cayenne Noir 2 entourages différents
APF-F381323-02PO 381323-02 - Porsche 911 ( Typ 996 )  Noir
APF-F381323-03-1PO 381323-03-1 - Porsche 911 (Typ 997 )  Boxter 987 / Cayman 987 )  -> 2008 Anthracite
APF-F381323-03-2PO 381323-03-2 - Porsche 911 (Typ 997 )  Boxter 987 / Cayman 987 )  2008  -> Noir
Renault
APF-F381320-00UV 381320-00 - Renault Traffic / Laguna / Megane Noir 2 entourages différents
APF-F381250-01RE 381250-01 - Renault Traffic 2010 -> En cours de développement
Seat
APF-F291320VW Seat Leon 2009 -->            Noir Pour S900R, W404R, W203Ri
APF-F381320-00UV 381320-00 - Seat Arosa/ Ibiza Noir 2 entourages différents
APF-F381328-05SE 381328-05 - Seat Leon 2005 -> Antracite 2 entourages différents
APF-F391328-05SE - 391328-05 Seat Leon 2005 ->            Anthracite 2 entourages différents
APF-F381328-55SE 381328-55 - Seat Leon 2005 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391328-55SE - 391328-55 Seat Leon 2005 ->         Noir 2 entourages différents
APF-F381320-10VW 381320-10 - Seat Leon 2009 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F391320-10VW - 391320-10 Seat Leon 2009 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381328-04SE 381328-04 - Seat Altea 2005 / Toledo 5P 2004 -> Anthracite 2 entourages différents
APF-F391328-04SE - 391328-04 Seat Altea 2005 / Toledo 5P 2004 ->  Anthracite 2 entourages différents
APF-F381328-44SE 381328-44 - Seat Altea 2005 / Toledo 5P 2004 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391328-44SE - 391328-44 Seat Altea 2005 / Toledo 5P 2004 ->    Noir 2 entourages différents
APF-F381328-04SE-UK 381328-04 UK - Seat Altea 2005 / Toledo 5P 2004 -> UK Version Anthracite 2 entourages différents
APF-F381328-44SE-UK 381328-44 UK - Seat Altea 2005 / Toledo 5P 2004 -> UK Version Noir 2 entourages différents
APF-F381328-06-1SE 381328-06-1 - Seat Ibiza 2008 -> Azabache Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391328-06-1SE - 391328-06-1 Seat Ibiza 2008 ->        Azabache Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381328-06-2SE 381328-06-2 - Seat Ibiza 2008 -> Nit Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391328-06-2SE - 391328-06-2 Seat Ibiza 2008 ->       Nit Noir Sous-cadre+entourage
APF-F381328-06-3SE 381328-06-3 - Seat Ibiza 2008 ->  Conemara gris Sous-cadre+entourage
APF-F391328-06-3SE - 391328-06-3 Seat Ibiza 2008 ->        Chrome-Argent Sous-cadre+entourage
APF-F381328-06-4SE 381328-06-4 - Seat Ibiza 2008 -> Dublin gris Sous-cadre+entourage
APF-F391328-06-4SE - 391328-06-4 Seat Ibiza 2008 ->       Dublin gris Sous-cadre+entourage
APF-F381320-15AU 381320-15 - Audi Exeo  2009 -> Noir Sous-cadre+entourage
APF-F391320-15AU - 391320-15 Audi Exeo  2009 ->   Noir Sous-cadre+entourage
Skoda
APF-F381320-00UV 381320-00 - Skoda Fabia -> 2007 / Octavia I -> 2004 / Superb  2001 - 2008 Noir 2 entourages différents
APF-F291320VW Skoda Fabia 07-> / Roomster 06-> / Superb 08-> (only with OEM radio) / Octavia-II 04-> (with OEM Navi) (RT) Noir Pour S900R, W404R, W203Ri
APF-F381320-10VW 381320-10 - Skoda Fabia 2007 -> / Roomster 2006 -> / Superb 2008 ->/ Oktavia II 2004 -> with OEM Navigation Noir Un seul entourage possible
APF-F391320-10VW - 391320-10 Skoda Fabia 2007 -> / Roomster 2006 -> / Superb 2008 ->/ Oktavia II 2004 -> with OEM Navigation Noir Un seul entourage possible
APF-F381340-02SK 381340-02 - Skoda Fabia  2003   -> Noir 2 entourages différents
APF-F381340-03SK 381340-03 - Skoda Octavia II 2004 ->  Noir 2 entourages différents
APF-F391340-03SK - 391340-03 Skoda Octavia II 2004  -> Noir 2 entourages différents
TABLEAU DES INTERFACES 2DIN
Edition du 15 Février 2011
En vert= produit en stock
Finition Finition MODELES Commentaires
Peinte Rubber
REFERENCE COULEURMARQUE
SsangYong
APF-F381275-01SY 381275-01 - Ssang-Yong Kyron 2005 -> Anthracite
APF-F381275-02SY 381275-02 - Ssang-Yong Rexton II 2006 -> Noir
APF-F381275-03SY 381275-03 - Ssang-Yong Actyon 2006 -> Noir
APF-F381275-04SY 381275-04 - Ssang-Yong Kyron / Actyon  2005 -> Noir 2 entourages différents
APF-F381275-05SY 381275-05 - Ssang-Yong Korando 2011 -> Noir
Suzuki
APF-F281294-06SZ 281294-06 - Suzuki Grand Vitara 2008 -> ( to be fixed at  OEM frame of vehicle) Noir
APF-F381292-01SZ 381292-01 - Suzuki Swift Sport  2007 -> Noir 2 entourages différents
APF-F381292-02SZ 381292-02 - Suzuki Swift 2010 -> Noir 2 entourages différents
APF-F381294-04SZ 381294-04 - Suzuki Splash / Opel Agila Noir 2 entourages différents
APF-F381094-17FI 381094-17 - Suzuki SX 4 crossover 2005 -> (same as Fiat-Sedici) Noir 2 entourages différents
Toyota
APF-F281300-07TY 281300-07 - Toyota Corolla-Verso 2003 -> 2006 Noir
APF-F281300-08TY 281300-08 - Toyota Camry 2002 -> 2006 Noir
APF-F281300-10TY 281300-10 - Toyota 4Runner 03-06/Celica 00-05/Highlander 01-06/MR2 00-05/RAV4 01-06/Yaris 07 Noir
APF-F281300-12TY-US 281300-12 - Toyota Camry 2006 ->  ( Version U.S. ) Noir
APF-F281300-15TY 281300-15 - Toyota Landcruiser 100 Argent
APF-F281300-16TY 281300-16 - Toyota Landcruiser J 120 /Prado 120 Noir
APF-F281300-17TY 281300-17 - Toyota Camry 2007 -> Argent
APF-F281300-19TY 281300-19 - Toyota iQ   2009  -> Noir Available
APF-F381300-03TY 381300-03 - Toyota RAV 4 2006 -> Noir 2 entourages différents
APF-F391300-03TY - 391300-03 Toyota RAV 4 2006 ->            Noir 2 entourages différents
APF-F381300-04TY 381300-04 - Toyota Yaris 99 - 2003 Noir
APF-F381300-06TY 381300-06 - Toyota Avensis T 25 Noir 2 entourages différents
APF-F391300-06TY - 391300-06 Toyota Avensis T 25                 Noir Un seul entourage possible
APF-F381300-13-1TY 381300-13-1 - Toyota Auris  2007 -> Anthracite gris No addotional Trimplates possible
APF-F391300-13-1TY - 391300-13-1 Toyota Auris  2007 -> Anthracite gris No addotional Trimplates possible
APF-F381300-13-2TY 381300-13-2 - Toyota Auris  2007 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F391300-13-2TY - 391300-13-2 Toyota Auris  2007 -> Noir Un seul entourage possible
APF-F381300-18TY 381300-18 - Toyota Avensis T27  2009  -> Noir
APF-F381300-21-1 381300-21-1 - Toyota Toyota Corolla Verso  2007 - 2009 Noir 2 entourages différents
APF-F381300-21-2 381300-21-2 - Toyota Toyota Corolla Verso  2007 - 2009 Argent 2 entourages différents
APF-F281300-20TY 281320-20 - Toyota Yaris 2009 -> Noir
Volvo
APF-F381320-00UV 381320-00 - Volvo S40 / S80 Without oem radio Noir 2 entourages différents
APF-F381352-05VO 381352-05 - Volvo S60 / V70 / XC7 2004 -> Noir
VW
APF-F381320-00UV 381320-00 - Volkswagen Golf IV/ Bora/ Lupo/ Polo 9N / Passat -> 2005 / T5 Noir 2 entourages différents
APF-F381320-10VW 381320-10 - Volkswagen "ACV Version" Golf V /VI / Jetta / Passat 3C / CC / Scirocco- 08->/ Touran / Tiguan  / EOS   ( Nouveau design ) Noir 2 entourages différents
APF-F391320-10VW - 391320-10 Volkswagen "ACV Version" Golf V /VI / Jetta / Passat 3C / CC / Scirocco / Touran / Tiguan / EOS  ( Nouveau design - Rubber T. ) Noir 2 entourages différents
APF-F381320-10VW 381320-10 - Volkswagen Golf V /VI / Jetta / Passat 3C / CC / Scirocco- 08->/ Touran / Tiguan  / EOS / T 6 Noir 2 entourages différents
APF-F391320-10VW - 391320-10 Volkswagen Golf V /VI / Jetta / Passat 3C / CC / Scirocco- 08->/ Touran / Tiguan  / EOS / T 6 Noir 2 entourages différents
APF-F291320VW - 291320-10-ALP-Kit Volkswagen "Alpine Version"; Golf V /VI / Jetta / Passat 3C / CC / Scirocco / Touran / Tiguan / EOS     (Rubber Touch) Noir Pour S900R, W404R, W203Ri
APF-F381320-11VW 381320-11 - Volkswagen Touareg / T5 Mulitvan / T5 California ( Nouveau design ) Noir Un seul entourage possible
APF-F391320-11VW - 391320-11 Volkswagen Touareg / T5 Mulitvan / T5 California  ( Nouveau design ) Noir Un seul entourage possible
APF-F381190-18ME 381190-18 - Volkswagen Crafter 2006 -> ( same as Mercedes Sprinter ) Noir 2 entourages différents
APF-F391190-18ME - 391190-18 Volkswagen Crafter 2006 ->   Noir 2 entourages différents
APF-F381320-20VW 381320-20 - Volkswagen Touareg 2011 -> Noir En cours de développement